
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JLJL. 03. A M S  № К б /Ш - J d

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «О по­
рядке компенсации расходов 
учредителя муниципальной об­
разовательной организации в 
Иркутской области, реализу­
ющей основные общеобразо­
вательные программы, на ор­
ганизацию бесплатной пере­
возки обучающихся в данной 
образовательной организации 
и проживающих на территории 
иного муниципального района 
или городского округа Иркут­
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О порядке компенсации расходов учредителя муни­
ципальной образовательной организации в Иркутской области, реализую­
щей основные общеобразовательные программы, на организацию бесплат­
ной перевозки обучающихся в данной образовательной организации и 
проживающих на территории иного муниципального района или городско­
го округа Иркутской области».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


